



AGILITY CONTABILIDADE & AUDITORIA LTDA
CNPJ: 43976955/0001-91
SEDIADA a ST SHA CONJUNTO 4 CHACARA 59B LOTE
23 - SALA 107 – BRASÍLIA-DF CEP Nº 71994-330

Atestamos, para todos os fins de direito, que a empresa AFP ATACADÃO DA PAPELARIA LTDA, sob CNPJ: 53.410.065/0001-71, estabelecida no SAAN quadra 1 lote 90 Brasília DF, , foi nossa fornecedora de (MATERIAL DE EXPEDIENTE) no período de 23/02/2024. A referida empresa cumpriu sempre e pontualmente com as obrigações assumidas, no tocante aos serviços solicitados, pelo que declaramos estar apta a cumprir com o objeto contratado, nada tendo que a desabone.

DESCRIÇÃO	QTDE.		NCM	V. UNIT.	V. TOTAL
COLA BRANCA 250G	30,00	UN.		R3 7,00	R3 210,00
33037 - CADERNO BROCHURAO 96FLS	23,00	UNI	39261000	R38,99	R3 206,77
31738 - CADERNO CD UNIV 1X1 80FLS	40,00	Uni	39261000	R312,50	R3 500,00
18130 - PAPEL RESMA A4 75GR 210X297	69,00	Uni	39261000	R3 27,99	R3 1.931,31
CANETA 1.0MM GLISS PT CX 50	10,00			R3 25,90	R\$ 259,00
324817 - LAPIS PT SEXT N2 ACAD BLT/12	30,00	UM	39261000	R319,90	R\$ 597,00
793 - BORRACHA BRANCA CAPA PLASTICA	35,00	UNI	39261000	R31,33	R\$ 46,55
4505 - ENVELOPE SACO KN32 75GR 229MMX324MM GPK	70,00	UNI	39261000	R31,00	R\$ 70,00
10010 - APONTADOR C/DEPOSITO RETANGULAR LEONORA	50,00		39261000	R3 1,50	R\$ 75,00
325783 - FITA CORRETIVA MAGIC BLT	30,00	UM	39261000	R35,60	R\$ 168,00
18430 - FITA CREPE 18MMX50M TAPEFIX	10,00	UNI	39261000	R33,60	R\$ 36,00
7774 - PASTA C/ FERRAGEM GRAMPO PLAST	50,00	UNI	39261000	R37,80	R\$ 390,00
33898 - PASTA A4 20MM	40,00	UNI	39261000	R33,69	R\$ 147,60
288772 - REGUA 30CM BL	45,00	UM	39261000	R\$3,80	R\$ 171,00
288870 - TESOURA ZIG ZAG 140MM SORT BL	35,00	UM	39261000	R\$4,50	R\$ 157,50
TNT LISO 1MT	20,00			R3 3,00	R\$ 60,00
13087 - PLASTICO ADESIVO 45CMX1 OMT	5,00	UNI	39261000	R335,80	R\$ 179,00
156604 - COLA BASTAO 9G BL	50,00	UM	39261000	R\$2,50	R\$ 125,00
220876 - CARTOLINA ROSA PC/100FLS	10,00	UM	39261000	R\$ 50,00	R\$ 500,00
AGENDA EXECUTIVA COSTURADA DIÁRIA	30,00	UNI	39261000	R\$45,80	R\$ 1.374,00
225444 - ETIQUETA PRECO GDE PC/3RL	25,00	UM	39261000	R\$22,56	R\$ 564,00
795 - BIG GIZ DE CERA 12 CORES TRIANGULAR	20,00	UNI	39261000	R\$4,50	R\$ 90,00
PLANNER ARGOLADO HAPPY	15,00	UM	39261000	R\$48,50	R\$ 727,50
336696 - CART ATIVID MALETA AVENTU	20,00	UM	39261000	R315,80	R3 316,00
128074 - PASTA SANF A4 ORGAN BR	50,00	UM	39261000	R3 6,30	R3 315,00
300535 - CLIPS 6/0 GALV CX/25	40,00	UM	39261000	R323,80	R3 952,00
345415 - FURADOR DEC 9MM ECPF BLT/4	25,00	UM	39261000	R319,80	R\$ 495,00
GRAMPEADOR SOFL	30,00			R3 7,90	R\$ 237,00
281832 - ELASTICO BOL COLOR C/90 POTE	10,00	UM	39261000	R3 6,30	R\$ 63,00
300551 - EXTRATOR DE GRAMPO EX03 CX	25,00	UM	39261000	R35,00	R\$ 125,00
289132 - GRAMPO 23/15 GALVAN CX/1000	30,00	UM	39261000	R321,80	R\$ 654,00

PASTA SUSPENSA A4	40,00		R3 8,90	R\$ 356,00
"PAPEL RESMA A3 75GR	40,00		R3 37,50	R\$ 1.500,00
"BLOCO CARTOLINA A4 50 FOLHAS	25,00	PCT	R3 13,99	R\$ 349,75
"CANETA ESFEROSGRAFICA PRETA CX SOUNI	40,00		R3 24,99	R\$ 999,60
"CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX SOUNI	40,00		R3 24,99	R3 999,60
Bloco anotação s/pauta Notes 75g 80mmx11 Smm Chamex BL 300 FL	30,00		R3 6,90	R3 207,00
Calculadora de mesa, 12 dígitos, 1200, Spiral Digit - CX 1 UN	25,00		R3 12,90	R3 322,50
Bloco autoadesivo 76x76 Pop-Up	30,00		R3 20,30	R3 609,00
Apagador quadro branco magnético	15,00		R3 10,50	R3 157,50
Estilete largo metal X67 Easy Office BT 1 UN	20,00		R3 19,90	R3 398,00
Almofada carimbo N.2 5,2x9,4cm asuper radex preta Radex CX 1 UN	15,00		R3 9,90	R3 148,50
Marca Texto Apagável com Ponta Chanfrada, Amarelo,	40,00		R3 8,50	R3 340,00

Brasília – DF, 23 de fevereiro de 2024.

AGILITY CONTABILIDADE & AUDITORIA LTDA
CNPJ: 43976955/0001-91